
Město Budyně nad Ohří, Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří, IČO 00263427 

 

 

Podrobný návrh  rozpočtu na rok 2019 včetně údajů rozpočtu 2018 

 

Rozpočtový proces územních samosprávných celků (ÚSC) probíhá dle ustanovení § 11 a 

násl., zákona č. 250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění. 

Rozpočet  ÚSC se zpracovává v třídění podle rozpočtové skladby, kterou stanoví  

Ministerstvo financí vyhláškou. Orgány ÚSC projednávají rozpočet při jeho schvalování 

v třídění podle rozpočtové skladby tak, aby schválený rozpočet vyjadřoval závazné ukazatele, 

jimiž se mají povinně řídit výkonné orgány, právnické osoby zřízené nebo založené 

v působnosti ÚSC a další osoby, které mají být příjemci dotací nebo příspěvků z rozpočtu.  

Návrh rozpočtu byl sestaven dle předpokládaného plnění daňových příjmů, vybíraných 

poplatků a vlastních příjmů s ohledem na plnění předcházející období. Na straně výdajů byly 

do rozpočtu zahrnuty běžné výdaje  a předpokládané výdaje na opravy a investiční akce. 

Další příjmy a výdaje  budou zapojovány do rozpočtu  v průběhu roku dle přijatých dotací a 

realizovaných akcí.  

 

Návrh rozpočtu je  předložen zastupitelům v tomto členění: 

Rekapitulace  příjmů a výdajů. 

Návrh rozpočtu – příjmy 

Návrh rozpočtu - výdaje  

 

Podrobný návrh rozpočtu včetně údajů rozpočtu 2018  je uveden v tabulkové části č.1-6.   

 č. 1 - Příjmy daňové- rozpis dle jednotlivých položek-  

č. 2 - Přijaté transfery- rozpis dle jednotlivých dotací – závazný ukazatel- samostatně každá 

dotace 

 č. 3 - Příjmy nedaňové  – rozpis dle funkčního členění /dle §/  

          Příjmy kapitálové – rozpis dle funkčního členění /dle §/  

 č. 4 - Výdaje běžné a kapitálové – rozpis dle funkčního členění / dle §/ - na § 6409 pol.( 

5901) org. 0100  - částka k rozdělení  příspěvků  třetím osobám (poskytované dotace)   -  

150.000,00 Kč.   

 č. 5 - Poskytnuté příspěvky příspěvkových organizacím - závazný ukazatel pro příspěvkové 

organizace z poskytnutých příspěvků -  spotřeba energií.  

 č. 6 -  Rozpočet sociálního fondu 

 

 


